
                COMUNE DI STIMIGLIANO 

 Provincia Di Rieti 

 

         Determina N.   149  

               DEL 13.09.2013   

 
  

 

OGGETTO:    IMPEGNO DI SPESA   PAGAMENTO BOLLETTE TELEFONICHE UFFICI E 

SCUOLE   5°  BIMESTRE 2013  

 

 

Proposta  di impegno  formulata da: 

    

 

                                 I^ AREA AMMINISTRATIVA                                                                                      

               UFFICIO GESTIONE DEL PERSONALE-SERVIZI SOCIALI 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

      Visto il  D. Lgs n. 267 del 18.08.2000; 

Vista la legge n. 127/97 

Visto il Decreto del Sindaco n.  01  del 02.01.2013;  

Visto il testo del comma 381 dell’articolo 1 della legge 24 dicembre 2012 n. 228, pubblicata nella 

G.U. n. 302 del 29 dicembre 2012, che è il seguente: “Per l'anno 2013 è differito al 30 giugno 2013 il 

termine per la deliberazione del bilancio di previsione degli enti locali di cui all'articolo 151 del 

Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali approvato con decreto legislativo 18 agosto 

2000, n. 267”; 

         Considerato che il Comune ha attivato linee telefoniche a servizio degli Uffici comunali e della  

scuola materna, elementare e media;  

          Considerato che si deve provvedere al pagamento delle bollette telefoniche  per una 

complessiva spesa di € 1101,00  , relativamente al 5° bimestre 2013;  

   

  

    

  

     D E T E R M I N A 

 

 

 

 

 

1) Di  impegnare la spesa di € 1101,00 ,  in favore  di TELECOM SPA , per  il servizio di 

telefonia fissa  5° bimestre 2013;  



2) Di liquidare alla   TELECOM SPA la somma di € 1101,00  saldo bollette telefoniche 5° 

bimestre  2013;  

3) Di imputare la spesa in parola come di seguito indicato:  

 

Cap 224/03   €    774,00 

Cap. 566/04   €       65,50  

Cap. 592/03   €       64,00 

Cap  618/03   €     197,50   

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

      (Rag. Falcidi Armando)  

 

 
 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

Visto  ,  per l’attestazione  di copertura finanziaria espresso ai sensi  dell’art. 153  comma 5 del TUEL n. 267 

del 18.08.2000 e la relativa attestazione di copertura finanziaria . 

 

L’impegno è stato registrato sui seguenti capitoli del  b.c.e 

 

Cap. n ____            impegno n.______________ 

 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

       Dott Bufaloni Roberto   


